
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» ноября 2020 года                                                                                         № 842 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО 

Видяево от 20.03.2019 № 270 «Об утверждении Положения о муниципальной 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории ЗАТО Видяево» 

 

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Мурманской 

области от 10.09.2020 № 626-ПП «Об обеспечении организации и своевременного 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Мурманской области», в целях приведения 

нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

РФ, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 20.03.2019 № 270 «Об утверждении Положения о муниципальной 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

ЗАТО Видяево». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А. Градов 


